
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

GPS sledování silničních vozidel a elektronická Stazka 

Autor práce: 

Daniel Kopecký 

Vedoucí: 

Radovan Soušek 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student pracoval od počátku samostatně a práci si vytvářel ve svém pojetí, bez 
důsledného respektování připomínek vedoucího. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

K práci využil zejména své pracovní zkušenosti a interní zdroje. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám, přičemž práce je koncipována v pojetí studenta s "nádechem 

privátního sektoru" i přes doporučení vedoucího. Přesto lze práci hodnotit pozitivně. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je přehledná. Vyskytují se v ní typografické nedostatky a formulace. Práce není 

psaná v jedné osobě, nepodařilo se odstranit pasáže, které jsou nejspíše dané "výchovou" ve 

firmě, kde se mluví "my", ikdyž se jedná o práci studenta. A student nerespektoval připo-

mínku odstranění firemního pojetí a vymezení se k autorství, které není pro čitatele zřejmé. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Využil poznatky ze studia na Dopravní fakultě a zejména své každodenní praxe. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

- 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře (2) 

 

 

V Pardubicích dne 4.6.2013 . 



 

.......................................... 

      


